
Uchwała Nr XXX/222/2014
Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 25 czerwca 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt l - 6, art. 214 ust. l pkt. l,
art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. póz.885
z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 10.618.839,79zl z tego:

a) dochody bieżące 8.797.673,79 zł

b) dochody majątkowe 1.821.166,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 11.428.870,33 zł z tego:

a) wydatki bieżące 8.675.904,79 zł
b) wydatki majątkowe 2.752.965,54 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 810.030,54 zostanie pokryty przychodami z wolnych środków
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. l. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.725.863,54 zł,

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 915.833,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150.000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 369.167,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 330.833,00
zł,



4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej w kwocie 585.000 zł.

§ 8. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do
sektora finansów publicznych jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zmienia się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 30.000
zł.

§ 10. Zmienia się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 33.000
zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/222/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 25 czerwca
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

600

700

750

756

=

Rozdział

60016

70005

75023

75075

75615

75618

75621

75814

Paragraf

6298

0770

6298

6298

0320

0480

0020

0970

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek rolny

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

106050,00

106050,00

105000,00

127400,00

80 000,00

68 000,00

0,00

0,00

3 205 819,00

1 080 600,00

140000,00

327 900,00

20 000,00

1 145219,00

10000,00

3299531,00

0,00

0,00

Zmiana

85 000,00

85 000,00

85 000,00

150000,00

150000,00

150000,00

- 30 270,00

- 46 756,00

- 46 756,00

16486,00

16486,00

31 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

1 1 000,00

11 000,00

115000,00

1 1 5 000,00

115000,00

Po zmianie

85 000,00

85 000,00

85 000,00

256 050,00

256 050,00

255 000,00

97130,00

33 244,00

21 244,00

16486,00

16486,00

3236819,00

1 090 600,00

1 50 000,00

337 900,00

30 000,00

1 156219,00

21 000,00

3414531,00

115000,00

115000,00

BeSTia
Strona 1



801

»

900

921

80101

90002

90019

92105

92109

92120

0960

6298

0690

6298

6298

6300

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Razem:

236 276,00

200,00

200,00

183743,00

158743,00

158743,00

25 000,00

25 000,00

573 233,00

2 000,00

0,00

571 233,00

563 233,00

0,00

0,00

10238349,79

300,00

300,00

300,00

- 5 000,00

-13000,00

-13000,00

8 000,00

8 000,00

34 460,00

11 760,00

11 760,00

12700,00

12700,00

10000,00

10000,00

380 490,00

236 576,00

500,00

500,00

178 743,00

145 743,00

145 743,00

33 000,00

33 000,00

607 693,00

13760,00

11 760,00

583 933,00

575 933,00

10000,00

10000,00

10618839,79

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/222/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 25 czerwca
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

700

750

,

851

Rozdział

01030

60016

70005

75023

75075

80101

85153

Paragraf

2850

6058

6059

6300

4210

4430

6050

6058

6059

6058

6059

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przed zmianą

159303,79

5 600,00

5 600,00

56 000,00

56 000,00

0,00

0,00

30 000,00

32 750,00

32 750,00

2 300,00

1 000,00

23 500,00

1 726 800,00

1 577 600,00

68 000,00

25 000,00

19500,00

0,00

0,00

3 388 597,00

1 758 807,00

30 457,00

20 000,00

1 100,00

Zmiana

4 600,00

4 600,00

4 600,00

361 293,00

361 293,00

85 000,00

278 000,00

- 1 707,00

27 000,00

27 000,00

1 000,00

1 000,00

25 000,00

- 30 670,00

- 56 756,00

- 46 756,00

-10000,00

26 086,00

16486,00

9 600,00

300,00

300,00

300,00

10000,00

1 000,00

Po zmianie

163903,79

10200,00

10200,00

417293,00

417 293,00

85 000,00

278 000,00

28 293,00

59 750,00

59 750,00

3 300,00

2 000,00

48 500,00

1 696 130,00

1 520 844,00

21 244,00

15000,00

45 586,00

16486,00

9 600,00

3 388 897,00

1 759107,00

30 757,00

30 000,00

2100,00

BeSTia
Strona 1



•

900

921

85154

90002

90019

92105

92109

92120

4210

4300

4210

4300

6058

6059

4210

4300

6058

6059

6059

6068

6069

6058

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

500,00

600,00

18900,00

5 000,00

6 750,00

775501,75

524301,75

158743,00

111 558,75

25 000,00

500,00

24 500,00

1 491 035,57

3 000,00

0,00

0,00

1 404 035,57

631 735,57

0,00

0,00

15000,00

0,00

11 019454,33

500,00

500,00

9 000,00

4 000,00

5 000,00

- 24 000,00

- 32 000,00

-13000,00

-19000,00

8 000,00

500,00

7 500,00

60 893,00

14 700,00

1 1 760,00

2 940,00

36 193,00

16707,00

12 700,00

6 786,00

10000,00

10000,00

409416,00

1 000,00

1 100,00

27 900,00

9 000,00

11 750,00

751 501,75

492301,75

145743,00

92 558,75

33 000,00

1 000,00

32 000,00

1 551 928,57

17700,00

11 760,00

2 940,00

1 440 228,57

648 442,57

12700,00

6 786,00

25 000,00

10000,00

11 428870,33

BeSTia
Strona 2



_ . , -»A-Przychody i rozchody budżetu w 2014r

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja

§
3

903

950

952

963

992

Kwota

4

1 725 863,54

585 000,00

440 863,54

700 000,00

915833,00

648 233,00

267 600,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXX/222/2014
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 25 czerwca 2014r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

710

600

92109

92116

90017

71014

60016

2480

2480

2650

6300

6300

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie
sportu jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

250.000,00

69.000,00

319.000,00

200.000,00

Przedmiotowej

6

45.000,00

45.000,00

celowej

7

1.912,22

28.293,00

30.205,22

36.500,00


